

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 02 -1237 Oprava povrchu ulice Čermákova**  
**2001997/4 Oprava povrchu ulice Čermákova**

Objednatel: Město Břeclav IČ: 00283061  
 náměstí T. G. Masaryka 42/3 DIČ: CZ00283061  
 69002 Břeclav

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o. IČ: 42324149  
 Lidická 3460/132 DIČ: CZ42324149  
 69003 Břeclav

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	149 559,68
PSV	0,00
MON	0,00
VN	0,00
ON	0,00
<b>Celkem</b>	<b>149 559,68</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	149 559,68 CZK
-------------------------	------	----------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>149 559,68 CZK</b>
----------------------------	-----------------------

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	38 371,20	25,66
5	Komunikace pozemní	HSV	104 198,40	69,67
997	Přesun sutě	HSV	6 990,08	4,67
Cena celkem			149 559,68	100,00

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	02 -1237	Oprava povrchu ulice Čermákova
<b>R:</b>	2001997/4	Oprava povrchu ulice Čermákova
<b>C:</b>	202	Úprava v ulici Čermákova.

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>38 371,20</b>
1	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	129,60000	222,00	28 771,20
		36,0*3,6		129,60000		
2	11315PC01	Přistavení techniky	soubor	1,00000	9 600,00	9 600,00

<b>Díl 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>104 198,40</b>
3	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	129,60000	389,00	50 414,40
4	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	129,60000	19,00	2 462,40
5	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	129,60000	396,00	51 321,60

<b>Díl 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>6 990,08</b>
6	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	16,25600	150,00	2 438,40
7	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	16,25600	260,00	4 226,56
8	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	325,12000	1,00	325,12
		předpokládaná skládka 21km : 16,256*20		325,12000		